様式１

大聖寺福の杜地区内行為承認申請書

  年  月  日

福の杜まちづくりの会

会 長       様

申請者

 住 所

氏 名

連絡先氏名

電話番号

 大聖寺福の杜地区地区計画区域内における下記行為の承認を受けたいので、

関係図書を添えて申請します。

記

１．行為の場所

２．行為の着手予定年月日       年  月  日

３．行為の完了予定年月日       年  月  日

４．設計又は施工方法

(１)土地の区画形質の変更       区域の面積       ㎡

(２)建築物の建築又は工作物の建設

 (イ)行為の種別
・ 建築物の建築

  (新築・改築・増築・移転・修繕)

 ・ 工作物の建設

(ロ)敷地面積       ㎡ 敷地測量図参照

(ハ)建築又は建設面積       ㎡

(ニ)延べ面積       ㎡

(ホ)高さ 地盤面から    ｍ

(へ)建物用途

(ト)かき又はさくの構造及び高さ 構造(生垣・ﾌｪﾝｽ・ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ石積等)

高さ           ｍ

(チ)建築物の壁面の後退距離
隣地境界線から      ｍ

道路境界線から      ｍ

備 考

１． 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表

者の氏名を記載すること。

２． 添付図面

位置図  行為の場所が容易に確認出来る図面であること。

敷地測量図 敷地の形状、規模、道路との位置関係が容易に確認出来

る図面であること。

配置図 道路との位置関係、敷地における建物の配置及び申請部

分の位置、かき又はさくの位置、隣地境界・前面道路か

らの壁面等位置及び樹木、工作物の種類・構造などが容

易に確認できる図面であること。

立面図 建築物の形状・高さ、かき又はさくの構造、工作物の高

さ・構造等が容易に確認できる図面であること。（※色

彩がわかるよう、着色した図面）

３． 審査結果につきましては、ご記入になられた連絡先に報告します。